[学]关于举办SEG页岩气专题技术论坛的通知

2011-1-6 15:06:54     浏览数 [304]

各相关单位：

    SEG页岩气专题技术论坛将于2011年3月在四川省成都市举办。论坛将邀请国内

外知名专家探讨页岩气藏勘探和开发的最新动态，分享国际知名页岩气项目专家的

经验，现将论坛有关事宜通知如下：

一、论坛主办方、协办方

    主办方：美国勘探地球物理学家学会（SEG）

    协办方：中国石油学会物探专业委员会（SPG）

            中国地球物理学会（CGS）

二、论坛内容

1、论坛议题

§     中国及北美页岩气经济与展望

§     页岩气藏的地质与岩石物理

§     地球物理技术的应用

§     水平井技术

§     压裂技术

§     裂缝监测及模拟

§     环境影响分析

§     史例分析及陷阱

2、专题论坛

§     专题1  中国及北美页岩气经济与展望

§     专题2  页岩气储层地质、地球物理与岩石物理

§     专题3  钻井、压裂及裂缝监测

§     专题4  微地震裂缝检测与资源评价

三、会议地点及报名方式

论坛将于2011年3月30–3月31日在四川省成都市香格里拉大酒店举行，报名付

款及赞助商信息请查阅附件。欲了解更多详情请登陆SEG中文网站

（http://www.segchina.org.cn）或联系SEG中国代表处：

电话：+86 10 85216573, 电子邮件：china@seg.org

附件:1.SEG页岩气技术论坛报名表

 2.SEG页岩气技术论坛赞助表

中国石油学会物探专业委员会

2011年1月6日

    相关附件：论坛报名表

    相关附件：论坛赞助表

读者反馈

反馈人姓名： 联系电话： 电子邮件：

 反馈内容：

发布反馈

  下一篇

【关闭窗口】